
Číslo smlouvy objednatele: R-333-00/17 
Číslo smlouvy zhotovitele: 2017003

SMLOUVA

Článek I. 
Smluvní strany

1. Smluvní strana 1
Název: Armádní Servisní, příspěvková organizace
Zastoupený:  ředitelem
Sídlo: Podbabská 1589/1, 160 00 Praha 6
IČO: 60460580
DIČ: CZ60460580
Zápis v obchodním rejstříku: vedeném u Městského soudu v Praze, sp.zn. Pr. 1342
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
ID datové schránky: dugmkmó
Odpovědní zástupci projednání:
- jednat ve věcech smluvních: 
- jednat ve věcech technických: 

(dále jen „Objednatel“)

2. Smluvní strana 2
Název:
Zastoupený:
Sídlo:
IČO:
DIČ:
Zápis v obchodním rejstříku: vedeném u Městského soudu v Praze B 21892
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
ID datové schránky: 8jn3wt4

(dále jen „Zhotovitel“)

PragoData a.s.
, statutárním ředitelem 

Kloboučnická 1735/26, Nusle, 140 00 Praha 4 
05433622 
CZ05433622

uzavírají v souladu s § 9 odst. 2 a § 1746 a násl. zákona ě. 89/2012 Sb„ občanský zákoník, v 
platném znění (dále jen „OZ“) tuto smlouvu (dále jen „smlouva“):

Článek II.
Předmět smlouvy

Předmětem plnění této smlouvy jsou služby spojené se zpracováním studie proveditelnosti, jenž 
bude nedílnou součástí žádosti o poskytnutí podpory v rámci Integrovaného operačního 
programu (IROP), specifický cíl 3.2 „Zvyšování efektivity a transparentnosti veřejné správy 
prostřednictvím rozvoje využití a kvality systémů IKT“, výzva č. 10 „Kybernetická bezpečnost“ 
pro připravovaný projekt „Zvýšení kybernetické a ICT bezpečnosti Armádní Servisní, 
příspěvkové organizace“ a následně služby související s přípravou žádosti o dotaci ve výše 
uvedeném programu a výzvě.

Studie proveditelnosti bude zpracována podle osnovy uvedené v Příloze č. 2 specifických 
pravidel výzvy č. 10 Integrovaného operačního programu.



r

Článek III.
Doba a místo plnění

1. Zhotovitel j e povinen realizaci Studie proveditelnosti a žádost řádně dokončit a předat obj ednateli 
nejpozději do 10.11.2017.

2. Místem plnění předmětu této smlouvy je sídlo Objednatele a sídlo Zhotovitele.

Článek IV.
Celková cena, fakturační a platební podmínky

1. Smluvní strany se dohodly, že celková cena za realizaci předmětu plnění činí 270 000,- Kč bez 
DPH. K této ceně bude přiúčtována DPH dle sazby dané právními předpisy ke dni zdanitelného 
plnění.

2. Úhrada ceny bude provedena ve dvou částech, první ve výši 180 000,- Kč bez DPH po předání 
studie proveditelnosti a druhá na zbytek ceny po úplném provedení a předání předmětu plnění dle 
čl. V. ödst. 1 této smlouvy na základě daňového dokladu (faktury) vystaveného Zhotovitelem.

3. Faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu stanovené právními předpisy a evidenční 
číslo objednatele a zhotovitele této smlouvy.

4. Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury 30 kalendářních dnů ode dne jejího doručení 
Objednateli.

Článek V.
Předání a převzetí předmětu plnění

1. Zhotovitel splní svou povinnost řádně provést předmět plnění dnem, kdy celý předmět plnění 
splňující náležitosti dle čl. II. této smlouvy bez vady a včas předá Objednateli.

2. Rádné splnění povinností Zhotovitele osvědčí smluvní strany písemně v předávacím protokolu, 
podepsaným oprávněnými zástupci smluvních stran

3. Zjistí-li Objednatel v předmětu plnění zjevné vady, je povinen o tom sepsat zápis s uvedením 
zjištěných vad podepsaný oprávněnou osobou Objednatele. Lhůta pro odstranění zjištěných vad 
činí 5 pracovních dnů ode dne doručení tohoto zápisu Zhotoviteli, nestanoví-li Objednatel 
písemně lhůtu delší.

Článek VI.
Záruka za jakost, odpovědnost za vady

1. V případě, že v době 12 měsíců od řádného předání předmětu plnění budou Objednatelem zjištěny 
vady, je Zhotovitel povinen tyto vady neprodleně odstranit bez nároku na navýšení celkové ceny, 
nejdéle však do 15 pracovních dnů ode dne doručení oznámení Objednatele o vadách, nestanovi
li Objednatel písemně lhůtu delší.

Článek VII.
Vlastnická práva, licenční ujednání

1. Vlastnické právo k předmětu plnění a nebezpečí škody na předmětu plnění přechází na 
Objednatele dnem jeho řádného předání v souladu s článkem V. této smlouvy.

2



Článek VIII. 
Další ujednání

1. Zhotovitel se zavazuje provést předmět plnění v odpovídající kvalitě, bez vad a ve sjednané době. 
Zhotovitel je povinen při provádění předmětu plnění postupovat s odbornou péčí, podle svých 
nej lepších znalostí a schopností a v souladu s obecně závaznými právními předpisy a podle 
pokynů Objednatele, přičemž je povinen sledovat a chránit jeho oprávněné zájmy.

2. Objednatel se zavazuje poskytnout Zhotoviteli potřebné podklady, odborné konzultace a 
součinnost k plnění předmětu smlouvy.

3. Zhotovitel je povinen na požádání informovat Objednatele o průběhu prací na realizaci předmětu 
plnění a akceptovat jeho doplňující pokyny a připomínky realizaci.

Článek IX.
Smluvní pokuty

1. Za prodlení s úhradou faktury zaplatí objednatel zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z 
fakturované částky za každý den prodlení.

2. V případě nedodržení dohodnutého termínu dokončení díla uhradí zhotovitel smluvní pokutu ve 
výši 500 Kč za každý i započatý den prodlení z předáním díla.

3. Z prodlení s odstraněním vad a nedodělků v termínech stanovených v zápise o předání a převzetí 
díla uhradí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 500 Kč za každý i započatý den 
prodlení.

4. Úhradou smluvní pokuty není dotčeno právo požadovat náhradu škody v plné výši.

Článek X.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv. Zhotovitel bere na vědomí, že uveřejnění smlouvy v tomto registru 
v plném znění zajistí objednatel.

2. Tato smlouva může být měněna či doplňována pouze písemnými oboustranně dohodnutými, 
vzestupně očíslovanými dodatky. Tyto písemné dodatky musí být podepsány oběma smluvními 
stranami a stávají se nedílnou součástí této smlouvy.

3. Smlouvaje vyhotovena ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž Objednatel obdrží 
jedno a Zhotovitel jedno vyhotovení.




